ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

О Жеребченко Г.В.

1. Освободить Жеребченко Глеба Викторовича от должности
заместителя Генерального прокурора Донецкой Народной Республики
с 17 февраля 2023 г.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

л
*Врио Главы

Донецкой Народной Республики
от -ддля . \\\I » Д.В. Пушилинсг

ДОКУМЕНТОВ / \
/
•

л
*

N ^7 А В 't'Z
г. Донецк

18 февраля 2023 года

53